

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kurierbedarf.com  
 Mirko Mateew  
 Florastr. 4  
 15566 Schöneiche/Berlin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403747  
 Kundennr.: 58190  
 Datum: 30. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210404066 vom 29.04.2021: Externe Belegnr. 252327:				
1	63870	2	<b>ACEBIKES Motorrad Zurrgurt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,85 kg	6	STCK	16,90	101,40
2	40508		<b>Sika Primer-210 T, 250 ml Dose</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH Versandgewicht: 2,24 kg	7	STCK	25,75	180,25
3	405940	102020	<b>Antirutschmatte 3 x 800 x 1200</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 38,10 kg	15	STCK	6,16	92,40
4	40505	101206W	<b>Sikaflex-252i weiß, 300 ml Kar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,60 kg	24	STCK	11,33	271,92
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Summe Lieferung DI210404066</b>							<b>653,57</b>
			Lieferungsnr. DI210404115 vom 29.04.2021: Externe Belegnr. BE-4912:				
6	20678		<b>ACEBIKES Motorrad-Auffahrrampe</b> ACEBIKES Foldable Ramp Heavy-Duty, Motorrad-Auffahrrampe, klappbar, L: 2230 x B: 285 mm, Tragkraft: 680 kg, mit Sicherheitsgurten gegen Wegrutschen, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg	1	Stück	95,07	95,07
7	6202		<b>Direktversandkosten Paketdienst AT</b>	1	Stück	11,60	11,60

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403747

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI210404115</b>						<b>106,67</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>760,24</b>
19% MwSt.						144,45
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>904,69</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403747 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 73,790

### Lief. an Adresse

Kurierbedarf.com

Mirko Mateew

Florastr. 4

15566 Schöneiche

Deutschland